ter, contigeril altentari.

§ 3. Non obslantibus praemissis, ac n-rojatio
., . ... , . . ... conirariorum,

quibusvis aposlolicis, et in synodanbus

provincialibusque et universalibus con-

ciliis edilis, specialibus vel generalibus,

constilntionibus et ordinationibus, legi-

bus quoque imperialibus et municipa-

libus, ac consuetudinibus , ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annido Piscatoris, die xn

augusti mdccxxiv, pontificatus nostri

anno 1.

Dat. die 12 augusti 1724, ponlif. anno 1.

XXVI.

Reslituilur cardinali vicario Irbis iu-

risdictio cumulative in omnibus cau-

sis
(

Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad (uturam rei memoriam.

In supremo aposlolatus solio, merilis Prooeminm.

licet imparibus, divina dispositione con-

stituti, ex incumbenli nobis pasloralis

i Haec iurisdictio concessa praesertim fuerat

a Clemente X const. edit. mdclxxi, die 12 au-

gusti, pontif. 11; abolita vero ab Innocenzo XII

constit. edit. mdcxcu, die 17 septembris, pon-

tif. 11.
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officii debito, ad ea libenter intendimus,

per quae almae Urbis nostrae prospero

statui et felici directioni opportune con-

sulilur, et propterea, ea quae desuper a

praedecessoribus noslris Romanis Ponti-

ficibus provide facla fuisse comperimus,

partim approbamus et confirmamus

,

partim vero, aliis iustis causis ila sua-

denlibus, alleramus et immutamus, ac

facultales et iurisdictiones eliam de

novo concedimus et indulgemus, alias-

que eiusdem officii nostri partes favo-

rabiliter inlerponimus
,

prout , rerum,

temporum et personarum, illarum prae-

serlim quas in partem aposlolicae sol-

licitudinis evocavi! Altissimus, qualitale

pensata, conspicimus in Domino salubri-

ter expedire.

in«iituiiup m § 1. Sane, cum, sicut accepimus, alias
^icaiium Urbis „ ...

, ,. . , ,. ^
ad vitam unu» fehcis recoi'dationis Innocenlms Fa-
si S.R. E. car- xjTir i . rr
«lioaiibus, cumpa X1JI, praedecessor noster, otneium
polesiale in ci- . . , , ,t , , ,

viiibuaetcrimi-vicarialus almae urbis nostrae, urne
nalibus

, cum , ....
, ,

. ,. , •

tribunali scpa-suae, et ìllius subnrbiorum et dislnctus

(quod eliam alias piae memoriae Paulus

Papa IV eliam praedecessor nosler prò

uno ex S. R. E. cardinalibus, qui illud

per prò lempore existentem Romanum
Pontiftcem sibi concessum absque dis-

pensatione apostolica ad eius vitam

obtinere, et per se ipsuni seu ab eo

deputatos vicegesrentem et suffraganeum